

Daxili Qoşunların üzərinə çox böyük vəzifələr düşür və bunlar uğurla yerinə yetirilir.

İlham ƏLİYEV



AŞGAH

№ 21 (512)

31 oktyabr

2017-ci il

Qəzet 1992-ci il dekabrın 16-dan nəşr olunur.

Azərbaycan Respublikası DİN Daxili Qoşunlarının HƏRBİ VƏTƏNPƏRVƏRLİK qəzeti

AZƏRBAYCAN PREZİDENTİ İLHAM ƏLİYEV İSTANBULDA D-8 İQTİSADI ƏMƏKDAŞLIQ TƏŞKİLATININ IX ZİRVƏ GÖRÜŞÜNDƏ XÜSUSİ QONAQ QİSMİNDƏ İŞTİRAK EDİB

Oktyabrın 20-də İstanbulda inkişaf etməkdə olan səkkiz ölkənin iqtisadi əməkdaşlıq təşkilatının (D-8) "Əməkdaşlıq yolu ilə imkanları artırmaq" devizi altında IX Zirvə görüşü keçirilib.

AZƏRTAC-ın xüsusi müxbiri xəbər verir ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın dəvəti ilə xüsusi qonaq qismində Zirvə görüşündə iştirak edib.

Əvvəlcə birgə foto çəkdirilib. Zirvə görüşü müqəddəs "Qurani-Kərim"dən ayələrin oxunması ilə başlayıb. İnkişaf etməkdə olan səkkiz ölkənin iqtisadi əməkdaşlıq təşkilatının - D-8-in baş katibi Seyid Ali-Mohamməd Məşəvi Zirvə görüşünü açıq elan edərək tədbirin əhəmiyyətindən danışıb.

D-8 təşkilatının hazırkı sədri, Pakistanın Baş naziri Şahid Xaqan Abbasi qurumun müasir dövrdə fəaliyyətinin daha da genişləndirilməsində öz ölkələrin səylərini gücləndirilməsini vacibliyini vurğulayıb. Qeyd edib ki, Pakistan D-8 təşkilatına sədrliyi dövründə bu qurumun möhkəmlənməsinə və inkişafına çalışıb.

Baş nazir Şahid Xaqan Abbasi D-8 təşkilatına sədrliyin Pakistandan Türkiyəyə keçdiyini elan edib.

Təşkilatın yeni sədri Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan çıxışında üç qitədə yerləşən ölkələri əhatə edən D-8-in son 20 ildə fəaliyyətinin uğurlu olduğunu vurğulayaraq, dünyada baş verən gərginliklər fonunda Zirvə görüşünün keçirilməsinin önəmini qeyd edib.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev D-8-in IX Zirvə görüşündə çıxış edib:



Hörmətli Prezident Rəcəb Tayyib Ərdoğan. Hörmətli baş katib. Xanımlar və cənablar.

İlk növbədə, əziz qardaşım, Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan D-8 iqtisadi əməkdaşlıq təşkilatının IX Zirvə görüşünə dəvətə və göstərilən qonaqpərvərliyə görə təşəkkür edirəm. Azərbaycan D-8-in üzvü olmamasına baxmayaraq, Prezident Rəcəb Tayyib Ərdoğan Azərbaycanı bu tədbirə dəvət edib. Mən buna görə öz qardaşıma dərin təşəkkürümü bildirirəm.

2015-ci ilin noyabr ayında "Böyük iyirmilər"ın Zirvə görüşü Türkiyənin Antalya şəhərində keçirilib. Türkiyə bu görüşə qrupa üzv olmayan yalnız bir ölkəni xüsusi qonaq kimi dəvət edə bilirdi və Prezident Rəcəb Tayyib Ərdoğan bu tədbirə Azərbaycanı dəvət etmişdir. Bu, bir daha Azərbaycan-Türkiyə qardaşlığının, dostluğunun bariz nümunəsidir.

Hörmətli görüş iştirakçıları, mən sizin diqqətinizi Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsinə cəlb etmək istəyirəm. Ermənistan 25 ildən artıqdır ki, Azərbaycanın tarixi torpaqlarını - Dağlıq Qarabağ və ətrafındakı 7 rayonu işğal edib. Həmin ərazilərdə etnik təmizləmə siyasəti aparılıb, 1 milyondan artıq soydaşımız qaçqın və məcburi köçkün vəziyyətinə düşüb. 1992-ci ildə Ermənistan Xocalı soyqırımını törədib. Bu hərbi cinayət nəticəsində 613 dinc azərbaycanlı qətlə yetirilib, onlardan 106-sı qadın və 63-ü uşağıdır. Minlərlə insan itkin düşüb və yaralanıb. BMT Təhlükəsizlik Şurası münaqişə ilə bağlı 4 qətnamə qəbul edib. Bu qətnamələrdə erməni silahlı qüvvələrinin Azərbaycan torpaqlarından dərhal və qeyd-şərtsiz çıxarılması tələb edilir. Eyni zamanda, Qoşulmama Hərəkatı, İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı, ATƏT və digər təşkilatlar da oxşar qərar və qətnamələr qəbul etmişlər. Lakin işğalçı Ermənistan bu qərarlara məhəl qoymur və azərbaycanlı mülki əhaliyə qarşı hərbi cinayətlərini davam etdirir.

Ötən ilin aprelində təmas xəttində Ermənistanın silahlı hücumu nəticəsində mülki şəxslər və hərbiçilər həlak olub. Yüzlərlə yaşayış evi dağıdılıb. Azərbaycan Ermənistanın bu təcavüzünün qarşısını qətiyyətlə aldı, ordumuz torpaqlarımızın bir hissəsini erməni işğalçılarından azad etdi. Bundan sonra Ermənistan tərəfindən tamamilə dağıdılmış Cocuq Mərcanlı qəsəbəsi yenidən quruldu. 150 evdən ibarət bu qəsəbədə məktəb, tibb məntəqəsi və məscid tikildi. Bu məscid ermənilər tərəfindən dağıdılmış Şuşa məscidinin bənzəridir.

Dağlıq Qarabağ Azərbaycanın tarixi torpağıdır. Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi BMT Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələri əsasında Azərbaycanın ərazi bütövlüyü çərçivəsində həll edilməlidir. Azərbaycan dövləti və xalqı heç vaxt imkan verməyəcək ki, onun əzəli torpağında ikinci qondarma erməni dövləti yaradılsın. Ölkəmizin ərazi bütövlüyü danışıqlar mövzusu deyil və olmayacaq.

Hörmətli görüş iştirakçıları, Azərbaycan İslam həmrəyliyinə xüsusi əhəmiyyət verir və öz töhfəsini verir. 2017-ci il Azərbaycan da "İslam Həmrəyliyi ili" elan olunub. Eyni zamanda, bu il Azərbaycanda 54 müsəlman ölkəsindən gələn 3 minə yaxın idmançının iştirak etdiyi IV İslam Həmrəyliyi Oyunları keçirilib. Biz bu gün dünyada ən ciddi təhlükələrdən biri olan islamofobiya qarşı fəal mübarizə aparırıq. Özünü müsəlman ölkələrinin dostu kimi qələmə verməyə çalışan Ermənistan Dağlıq Qarabağ və ətraf bölgələrdə məscidləri və dini abidələri dağıdıb. Məscidləri dağıdan ölkə heç vaxt

müsəlman ölkələrinin dostu ola bilməz.

İki gün əvvəl Azərbaycan müstəqilliyinin bərpasının 26-cı ildönümünü qeyd edib. Qısa müddət ərzində ölkəmiz uğurlu inkişaf yolu keçmişdir. 2004-cü ildən başlayaraq iqtisadiyyatımız 3 dəfədən çox artmış, iki milyona yaxın iş yeri açılmışdır. Yoxsulluq beş faizə düşmüşdür. Savadlılıq 100 faizə yaxındır. Valyuta ehtiyatlarımız ölkənin ümumdaxili məhsuluna bərabərdir. Xarici dövlət borcu ümumdaxili məhsulun 20 faizindən azdır. Azərbaycanın bu uğurları beynəlxalq təşkilatlar tərəfindən də qeyd olunur. Davos İqtisadi Forumunun iqtisadiyyatın rəqabətqabiliyyətliliyi üzrə bulki hesabatında Azərbaycan 35-ci yeri tutub.

Azərbaycan beynəlxalq miqyaslı layihələrin təşəbbüskarı və fəal iştirakçısıdır. Bu gün biz tərəfdaşlarımızla birlikdə "Cənub Qaz Dəhlizi" layihəsini icra edirik. Bu, dünyanın ən böyük infrastruktur layihələrindən biridir. "Cənub Qaz Dəhlizi"nin əsas hissəsi olan TANAP qaz kəməri üzrə sazış 2012-ci ildə Azərbaycan ilə Türkiyə arasında İstanbul şəhərində imzalanmışdır və bu kəmərin gələcək istifadəyə verilməsi üçün

Tezliklə rəsmi açılışı olacaq Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolu Avropa ilə Asiya arasında ən qısa yol olacaqdır. Azərbaycan Şərqi Qərbi və Şimal-Cənub neqliyyat dəhlizlərinin yaradılmasına böyük sərmayələr qoyur. Bu neqliyyat dəhlizləri Avrasiyanın iqtisadi inkişafı üçün yeni imkanlar açacaqdır. Diqqətinizə görə minnətdaram.

Zirvə görüşündə D-8 Şurasının 16-cı, 17-ci və xüsusi sessiyalarının hesabatları dinlənilib, gündəlikdə duran məsələlər müzakirə olunub.

Sonra Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin və digər ölkələrin dövlət və hökumət başçılarının iştirakı ilə D-8 təşkilatı ilə İslam İnkişaf Bankı arasında Anlaşma Memorandumu imzalanıb.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin Türkiyə Respublikasına səfəri oktyabrın 20-də başa çatıb.

DAXİLİ QOŞUNLARIN HƏRBİ ŞURASININ NÖVBƏTİ İCLASI KEÇİRİLİB

Daxili Qoşunlarda hərbi intizamın vəziyyətini yüksək qiymətləndirən Daxili İşlər Nazirinin müavini-Daxili Qoşunların Komandanı general-leytenant Ş.Məmmədov növbəti illərdə də bu istiqamətdə əldə olunan nailiyyətlərin qorunub saxlanılması məqsədilə aidiyyəti vəzifəli şəxslərə konkret tapşırıqlarını verir

Oktyabrın 28-də Daxili Qoşunların Baş İdarəsində Hərbi Şuranın "Daxili Qoşunlarda hərbi intizamın vəziyyəti haqqında" növbəti iclası keçirilib.

İclasda giriş sözü ilə çıxış edən Hərbi Şuranın sədri, Daxili İşlər Nazirinin müavini-Daxili Qoşunların Komandanı general-leytenant Şahin Məmmədov oktyabr ayının 10-da Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin sədrliyi ilə Nazirlər Kabinetinin 2017-ci ilin 9 ayının sosial-iqtisadi yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunmuş iclasında çıxış edən ölkə başçısının genişməzmunlu nitqinə istinad edərək diqqətə çatdırıb ki, ötən 9 ayda iqtisadi göstəricilər çox müsbət olub, güclü siyasi iradə, xalq-İqtidar birliyi, iqtisadi müstəqillik nəticəsində ölkəmiz dünyada müstəqil siyasət aparən ölkə kimi tanınıb.

Sonra o, 9 ay ərzində Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarının qarşıya qoyulmuş bütün xidməti-döyüş tapşırıqlarını uğurla yerinə yetirdiyini, mühüm beynəlxalq tədbirlərdə müəyyən edilmiş vəzifələrin öhdəsindən layiqincə gəldiyini deyib.

İclasda Mənəvi-psixoloji hazırlıq şöbəsinin reisi polkovnik Mətləb Qənbərov Daxili Qoşunlarda hərbi intizamın vəziyyəti haqqında məruzə ilə çıxış edib.

Qeyd edilib ki, hesabat dövründə qoşunların şəxsi heyəti ilə təbii işi qanunçuluğun və hərbi intizamın vəziyyətinin

möhkəmlənməsinə, nizamnamədən-kənar münasibətlərin və xəsarətə hallarının qarşısının alınmasına, komandir və rəislərin şəxsi nümunəliyinin təmin olunmasına, qarşıya qoyulmuş tapşırıqların müvafəqiyyətlə yerinə yetirilməsinə, döyüş xidmətinin keyfiyyətlə aparılmasına, təbii işi tədbirlərinin və ictimai-siyasi hazırlığın keyfiyyətinin yüksəldilməsinə yönəlib.

Bildirilib ki, "Narkotik vasitələrin, psixotrop maddələrin və onların prekursorlarının qanunsuz dövriyyəsinə və narkomanlığa qarşı mübarizəyə dair 2013-2018-ci illər üçün Dövlət Programı"ndan irəli gələn tələblərlə əlaqədar hərbi qulluqçuların sağlamlığının qorunmasına xidmət edən təşviqədi və maarifləndirmə işləri genişləndirilib, sağlam həyat tərzinin təbliği olunması, narkomanlığın cəmiyyətə və insan sağlamlığına ziyanı barədə təbliğat işi gücləndirilib.

Birgə tədbirlər planına əsasən, Respublika və Bakı Hərbi Prokurorluğunun əməkdaşlarının Daxili Qoşunların Baş İdarəsinin və hərbi hissələrin şəxsi heyəti qarşısında hüquqi maarifləndirici çıxışları təşkil edilib, şəxsi heyəti maraqlandıran suallar cavablandırılıb, eləcə də hərbi qulluqçulara Cinayət Məcəlləsinin müvafiq maddələri izah edilib.

Bundan başqa, Azərbaycan Respublikasının İnsan Hüquqları üzrə Müvəkkili (Ombudsman) Aparatının nümayəndələri Daxili Qoşunların Ali Hərbi Məktəbində və



hərbi hissələrinə hərbi qulluqçuların məişət şəraitləri ilə tanış olub, onlarla müvafiq söhbətlər aparılıb.

Həmçinin şəxsi heyətlə Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin səlahiyyətli şəxsləri tərəfindən qeyri-qanuni dini fəaliyyətin, separatçı və ekstremist yönümlü hərəkatların qarşısının alınması və "Dini etiqad azadlığı haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununun tələbləri mövzusunda maarifləndirici konfranslar keçirilib.

Daha sonra məruzəçi qeyd edib ki, hərbi intizamın təhlilinə əsasən, görülmüş işlərin nəticəsində Daxili Qoşunlarda 2016-cı ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 2017-ci ilin 9 ayı ərzində kobud intizam pozuntuları 5 hal, hadisələr sayı 7, xəsarətlərin sayı isə 10 hal azalıb.

Çıxışının sonunda polkovnik M.Qənbərov vurğulayıb ki, Baş İdarənin şöbə və xidmət rəisləri, hərbi hissələrin komandanlıqları bundan sonra da müsbət nəticələrin əldə olunması məqsədilə əzmlə çalışacaq, qoşunlarda hərbi intizamın vəziyyətinin yüksək səviyyədə saxlanılması, xidməti-

lik, fiziki dözümlülük və hərbi peşəkarlıq keyfiyyətlərinin aşılmasına xüsusi diqqət yetirilsin.

Eyni zamanda nəzərə çatdırılıb ki, vəzifədən asılı olmayaraq bütün komandir və reis heyətinin təbii işi olmaları əsas şərt kimi qəbul edilsin, xidməti fəaliyyətlərində hərbi intizamın möhkəmləndirilməsinə, təbii işinin keyfiyyətlə keçirilməsinə, qanunçuluğun möhkəmləndirilməsinə önəm verilsin, sağlam mənəvi-psixoloji mühitin yaradılması əsas vəzifələrdən hesab edilsin.

O, hərbi qulluqçuların sosial-hüquqi müdafiəsi istiqamətində biliklərinin artırılmasına, sağlamlıqlarının qorunmasına diqqət artırılmasının, sosial şəbəkələrdən düzgün istifadəsinə yönəlməmiş sosioloji maarifləndirmə işinin mütəmadi olaraq həyata keçirilməsinin zəruriliyini vurğulayaraq, bu işdə dünya praktikasında qəbul olunmuş qabaqcıl təcrübədən istifadə olunmasının vacibliyini vurğulayıb.

Cənab Komandan qeyd edib ki, cari ilin sonunadək şəxsi heyət arasında təbii işinin təşkili və hərbi intizamın möhkəmləndirilməsində olan müsbət tendensiya qorunub saxlanılmalıdır ki, bu da öz növbəsində döyüş hazırlığının yüksəldilməsinə, döyüş xidmətinin müvafiq nizamnamə və təlimatların tələblərinə uyğun sayıqlıqla aparılmasına, qarşıya qoyulmuş istənilən tapşırığın yerinə yetirilməsinə zəmin yaradacaq.

Əminliklə vurğulanıb ki, ölkədə ictimai təhlükəsizliyin təmin edilməsi və ictimai qaydaların qorunmasında şəxsi heyət mətinliklə dayanmaqla, Daxili İşlər Nazirinin əmr və göstərişlərindən irəli gələn vəzifələri bundan sonra da məsuliyyətlə yerinə yetirəcək, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin Daxili Qoşunlara olan diqqət və qayğısına layiqli xidmətləri ilə cavab verəcək.

Mətbuat xidməti

ŞƏXSİ HEYƏT UÇUŞ TAPŞIRIQLARINI UĞURLA YERİNƏ YETİRİR

Daxili Qoşunların 17077 sayılı hərbi hissəsi qarşıya qoyulan xidməti-döyüş tapşırıqlarını uğurla yerinə yetirir. Bu işdə, əlbəttə ki, hərbi hissənin nümunəvi xidməti, nizam-intizamı ilə fərqlənən hərbi qulluqçularının rolu böyükdür.

uçuşa hazır vəziyyətdə saxlamaq, ekipajların uçuşa sərbəst hazırlığını təşkil etmək, uçuşların təhlükəsizliyini təmin etmək, pilotlarla birgə müvafiq hesablamalar aparılmasını yerinə yetirmək, həmçinin qarşıya çıxan biləcək qəflətli tapşırıqların yerinə yetirilməsinə hazır



Onlardan biri helikopter manqasının komandiri mayor Rəşad Cumayevdir. O, 14 noyabr 1980-ci ildə Yevlax rayonunda dünyaya gəlib. Ali təhsilini 1997-ci ildə Milli Aviasiya Akademiyasının "Mühəndis-təyyarəçi" fakültəsində alıb. Daxili Qoşunların sıralarında xidmət edəndə qədr öz ixtisası üzrə müxtəlif vəzifələrdə çalışıb. 17077 sayılı hərbi hissədə 2010-cu ildən 2012-ci ilə kimi pilot-şturman vəzifəsini icra edib. 2012-ci ildə ekipaj komandiri vəzifəsinə təyin olunub. 2015-ci ildən helikopter manqasının komandiridir. Hərbi hissə komandiri tərəfindən savadlı müəxəssis kimi xarakterizə olunur. 2012-ci ilin sentyabr ayında Ukrayna Respublikasının Kremiçuk şəhərində keçirilən 40 günlük bort-mühəndis kursunda iştirak edib. Dəfələrlə müxtəlif mükafatlara layiq görülüb.

Manqanın şəxsi heyətini daima

olmaq onun əsas vəzifələridir.

Mayor R.Cumayev bildirir ki, uçuşdan bir gün öncə uçuşa hazırlıq heyata keçirilir. Belə ki, ilk olaraq helikopterlərə texniki heyət tərəfindən baxış keçirilir, texniki qulluq göstərilir və müvafiq reqlament işləri aparılır. Bu zaman nasazlıqlar aşkar olunarsa, dərhal aradan qaldırılır.

Uçuşun heyata keçirildiyi gün isə ilk olaraq xəritə üzərində qoyulan müvafiq tapşırıq müzakirə edilir, marşruta və hava şəraitinə uyğun olaraq helikopterin yanacağı və daşınacaq yükün çəkisi müəyyən edilir.

Manqa komandiri qeyd edir ki, helikopterlər 4 tona qədər yük, 24 nəfər desant və ya 12 nəfər yaralı götürə bilər. Helikopterin öz çəkisi ilə birlikdə ümumi yükün çəkisi 13 tondan artıq ola bilməz. Manqa komandiri onu da əlavə etdi ki, xəritə üzərində müvafiq hesablama

işləri aparılan müddət ərzində borttexnik baş leytenant Böyükağa Babayev bortu hazırlayır, helikoptərə baxış keçirir və helikopterinin vəziyyəti, nasazlıqlar varsa, onların aradan qaldırılması, yanacaqda tam təmin edilməsi, yükün miqdarı və ümumilikdə, bortun uçuşa hazır olması barədə manqa komandirinə məruzə edir. Sonra yenidən birlikdə helikoptərə ümumi xarici baxış keçirilir və problemlər aşkar olunmazsa, helikopter uçuşa hazırlanır. Helikopterlərlə paraşüt-desantların, yük və xüsusi yüklərin, yaralıların daşınması və aidiyyəti üzrə çatdırılması, axtarış-xilasətmə və kəşfiyyət işlərinin aparılması heyata keçirilir.

Manqa komandiri həmçinin tabeliyində olan şəxsi heyətin uçuşlara hazırlığına fərdi nəzarət edir, həftənin müəyyən olunan günlərində məşğələlər keçirir.

Uçuş başa çatdıqdan sonra şəxsi heyətlə birlikdə obyektiv nəzarət materiallarından istifadə olunmaqla uçuşların ilkin təhlili aparılır, qarşıya qoyulmuş tapşırıqların yerinə yetirilməsinin nəticələri, pilotaj texnikasında, naviqasiya məsələlərində, döyüş tətbiqində, eləcə də helikopterinin sistem və avadanlıqlarının istismarında aşkar edilmiş nöqsanlar müzakirə edilir, onların bir daha təkrarlanmaması üçün müvafiq tapşırıqlar verilir.

Mayor R.Cumayev onu da vurğuladı ki, 2016-cı ildə Müdafiə Nazirliyinin Goran təlim mərkəzində heyata keçirilən təlim zamanı şəxsi heyət müəyyən edilmiş tapşırıqı uğurla yerinə yetirib.

Hərbi hissənin digər nümunəvi hərbi qulluqçusu pilot-şturman kapitan Emil Manafovdu. O, 1981-ci il sentyabrın 30-da Bakı şəhərində doğulub. 1998-2002-ci illərdə Memarlıq və İnşaat Universitetinin "Mühəndis-proqramçı" fakültəsində ali təhsil alıb. 2008-ci ildən Daxili Qoşunların sıralarında xidmət edir. İlk olaraq, 99713 sayılı hərbi hissədə məsul icraçı, 2009-cu ilin mart ayından 17077 sayılı hərbi hissədə mexanik vəzifəsində, həmin ilin noyabr ayından isə texnik vəzifəsində xidmət edib. 2011-ci ilin fevral ayında ilk zabit - "leytenant" hərbi rütbəsini alıb. 2013-cü ilin iyul ayından pilot-şturmandır. Xidmət etdiyi müddət ərzində kapitan E.Manafov dünyanın müxtəlif ölkələrində keçirilən bir çox kurslarda iştirak edərək, biliklərini daha da təkmilləşdirib, təcrübəsini artırıb. Belə ki, 2011-ci ilin fevral ayında Milli Aviasiya Akademiyasında keçirilən 40 günlük "Personal hazırlığı" kursunda iştirak edib. Həmin ilin aprel ayında isə Zabrat Qapalı Səhmdar Cəmiyyətində keçirilən bir aylıq praktiki uçuşlar kursunu əla qiymətlərlə bitirib. O, həmçinin, 2012-ci ilin sentyabr ayında Ukrayna Respublikasının Kremiçuk şəhərində bort-mühəndis, 2013-cü ilin sentyabr ayında yenidən Ukrayna Respublikasında pilot, 2014-cü ildə Milli Aviasiya Akademiyasında nəzəri və praktiki pilot kurslarında iştirak edib. Son olaraq, 2015-ci ilin sentyabr ayında Milli Aviasiya Akademiyasında nəzəri, trenajor, praktiki uçuşlar yerinə yetirməklə, heyət komandiri kurslarını əla qiymətlərlə bitirərək, sertifikatla mükafatlandırılıb.

Təcrübəli müəxəssis vəzifələrini dərindən bilir, şturman hazırlığını daim təkmilləşdirmək üçün səylə çalışır. O, həmçinin, uçuş aparatının pilotaj-naviqasiya avadanlığının quruluşunu mükəmməl bilir və döyüş tapşırıqlarını yerinə yetirərək öz bilik və təcrübəsindən məharətlə istifadə etməyi bacarır. Kapitan E.Manafov qeyd etdi ki, uçuş tapşırıqlarını müvəffəqiyyətlə yerinə yetirmək üçün ilk növbədə uçuşa əsaslı şəkildə hazırlaşmaq, uçuş xəritəsini tələb olunan qaydada hazırlamaq və hesablamaları düzgün yerinə yetirmək, eləcə də taktiki, meteoroloji və ornitoloji vəziyyəti qiymətləndirməyi bacarmamaq və uçuş aparatını marşrut üzrə dəqiq və ardıcıl idarə etmək lazımdır.

Bir sözlə, şəxsi heyət uçuş tapşırıqlarını uğurla yerinə yetirir.

baş leytenant X.Hacızadə

ÇAĞIRIŞÇILARIN QƏBULU YÜKSƏK SƏVİYYƏDƏ HƏYATA KEÇİRİLİB

Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin müvafiq sərəncamına əsasən, oktyabr ayının 1-dən 18 yaşa tamam olmuş, habelə yaşı 35-dək olan Azərbaycan Respublikasının vətəndaşlarının müddətli həqiqi hərbi xidmətə çağırışı başlanılıb.

qəbulu, daşınması və sıraya daxil edilməsi ilə bağlı bütün zəruri tədbirlər həyata keçirilib. Mövcud vəziyyət barədə bizə ətraflı məlumat verən hərbi hissə komandiri polkovnik Əhliman İlmazov qoşunlara çağırışçıların qəbulu üçün hazırlıq işlərinin tam həcmdə görüldüyünü bildirdi: "Qəbulla əlaqədar

ların mənəvi-psixoloji keyfiyyətlərini dərindən öyrənilməsi, mövcud xəstəliklərin aşkar edilməsi, xüsusi istedadı ilə seçilənlərin aşkar olunması istiqamətində müvafiq işlər görüldü. Bununla yanaşı, əsgərlərin hazırlanmasına cəlb olunan bütün kateqoriyalı hərbi qulluqçularla metodiki-təlim toplanışları təşkil olunub.

Metodiki-təlim toplanışlarında əsgərlərin təlimi üzrə atəş, fiziki və sıra hazırlığı məşğələlərinin metodikası öyrədilərək, hərbi nizam-intizamın və hərbi qanunvericiliyin çağırışçıya aşılması, böyük təsərrüfatının təşkili, yanğı təhlükəsizliyi və ümumilikdə, təhlükəsizlik qaydaları üzrə mövzular tədris olunub. Eyni zamanda, təlim toplanışlarının sonunda əsgərlərin hazırlanması kursuna cəlb olunan hərbi qulluqçulardan məqbullar qəbul edilib.

Hərbi hissənin tədris bölmələri üzrə paylanmış çağırışçılarla ümumi söhbətlərin aparıldığını deyən polkovnik Ə.İlmazov bu zaman əsgərlərin daha fəal olduğunu, öz problemlərini, fikirlərini sərbəst şəkildə söyləyə bildiklərini diqqətə çatdırdı. Aparılan ümumi söhbətlərin onlara mənəvi stimül verdiyini, hərbi xidmətin çətinliklərinə tez bir zamanda adaptasiya olunmaları istiqamətində dəstək olduğunu vurğuladı: "Hərbi hissə komandirinin müavinləri hər biri öz vəzifəsinə uyğun olaraq, xidmətə qəbul olunan çağırışçıları maraqlandıran suallar ətrafında sual-cavab axşamları keçirirlər. Həftə ərzində çağırışçıların Daxili Qoşunların Muzeyinə ziyarəti də təşkil olunur. Burada onlara qoşunların keçirdiyi şərəfli döyüş yolu, vətənpərvərlik nümunələri, milli qəhrəmanlarımız haqqında ətraflı məlumatlar verilir, onların həyat yolunun bugünkü gəndiyə örnək olduğu aşlanılır".

leytenant N.Ağayeva



Sərəncamdan irəli gələn tələblərin yerinə yetirilməsi məqsədilə Daxili İşlər Nazirinin müavini-Daxili Qoşunların Komandanının "Qoşunlara çağırışçıların seçilməsi, qəbulu, daşınması və sıraya daxil edilməsi ilə əlaqədar təşkilati tədbirlərin keçirilməsi haqqında" əmrinin tələblərinə əsasən, seçim qrupu yaradılıb. Belə ki, 25031 sayılı hərbi hissədə çağırışçıların seçilməsi,

Daxili İşlər Nazirinin müavini-Daxili Qoşunların Komandanının müvafiq əmrinə əsasən, əsgər yataqxanası hazırlanıb, geyim təminatı, eyni zamanda digər təşkilati tədbirlər yekunlaşdırılıb. Çağırışçıların xidmətə qəbulu zamanı ortaya çıxan bir sıra problemlərin həlli üçün tərəfimizdən bütün zəruri tədbirlər həyata keçirilib".

Komissiya tərəfindən çağırışçı-

SAATDARIN AYIQQ-SAYIQLIQ, ÇEVİKLİK, QƏTİYYƏT NÜMAYİŞ ETDİRMƏSİ MÜHÜM FAKTORLARDIR

17074 sayılı hərbi hissənin yüksək nizam-intizamı ilə fərqlənən bölmələrindən biri də komendant bölüyüdür.

zifələrin öhdəsindən layiqincə gəlir. Bölmə komandiri baş leytenant Rəyol Əzizov bölüyün apardıqı qarovul xidməti barədə danışdı.



Günü-gündən döyüş hazırlığını artırmaq və təkmilləşdirən bölüyün şəxsi heyəti üzvlərinə düşən və-

Bildirdi ki, xidmətin aparılmasında bir neçə vacib şərt var ki, onlar daima diqqətdə saxlanılır. O, ilk olaraq

qarovul xidmətinə cəlb olunan hərbi qulluqçuların atəş hazırlığının və fiziki göstəricilərinin yüksək olmasının vacibliyini söylədi. Həmçinin, postda xidmət aparan saatdarın ayıq-sayıqlıq, çeviklik, qətiyyət nümayiş etdirməsinin, o cümlədən silahla davranma zamanı təhlükəsizlik qaydalarına ciddi əməl olunmasının mühüm əhəmiyyət kəsb edən faktorlardan olduğunu bildirdi. Bölmə komandiri xidmətin təşkili zamanı müvafiq hərbi nizamnamələrin tələblərinə qeyd-şərtsiz əməl edilməsinin də başlıca amil olduğunu qeyd etdi. Onun sözlərinə görə, yalnız bu halda hərbi hissənin etibarlı mühafizəsindən danışmaq olar.

Xidmətə cəlb olunan şəxsi heyətin üzvlərinə düşən vəzifələrin öhdəsindən layiqincə gəldiyini deyən baş leytenant R.Əzizov qarovul reisi kimi baş leytenant Namiq Mancanovun fəaliyyətini müsbət qiymətləndirdi. Baş leytenant N.Mancanov xidmətdə olarkən şəxsi heyətin postlarda ayıq-sayıqlığına ciddi nəzarət edir, həmçinin, onların asudə vaxtlarının səmərəli keçirilməsini, vaxtli-vaxtında qidalanmalarını diqqətdən kənarda saxlamır.

Xidmətdə fərqlənən hərbi qulluqçulardan qarovul reisinin köməkçisi çavuş İlqar Məmmədovun, qarovul nəfərləri baş əsgərlər İsa İsgəndərlinin, Mirmahmud Süleymanlının, Elşən Gözəlovun, əsgərlər Elmin Nuriyin, Elnur Şərifovun, İlham Ağazadənin və Asim Həmidlinin adlarını çəke bilər.

baş leytenant T.Əlizadə

